
 

 

UCHWAŁA NR XI.81.2025 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Zielonogórskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVI.288.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 24 maja 2018 roku w sprawie 

Statutu Powiatu Zielonogórskiego zmienia się załącznik Nr 2 do Statutu Powiatu Zielonogórskiego w ten 

sposób, że: w „Wykazie Powiatowych Jednostek Organizacyjnych”: 

- poz. 1 otrzymuje brzmienie: „Szpital im. Ryszarda Rzepki w Sulechowie sp. z o.o.” 

- wykreśla się poz. 10. „Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Przytoku przy Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii im. Ireny Sendlerowej w Przytoku.” 

- pozycje 11.-16. otrzymują numerację: 

10. Zespół Szkół Specjalnych im. Kawalerów Maltańskich w Zaborze przy Centrum Leczenia Dzieci 

i Młodzieży w Zaborze. 

11. Szkoła Podstawowa Specjalna w Wojnowie przy Szpitalu Rehabilitacyjno-Leczniczym dla Dzieci. 

12. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Sulechowie. 

13. Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Klenicy. 

14. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 w Klenicy. 

15. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 w Klenicy. 

2. Załącznik Nr 2 do Statutu Powiatu Zielonogórskiego w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego 

Jacek Gębicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 501



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 501


		2025-03-03T15:06:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




